
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830077

Prodej bytu 2+1, OV, Jeseník, ul. Halasova

Prodej bytu 2+1, 53 m2, OV, Jeseník, ul.
Halasova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886420 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jeseník, Halasova

Prodej bytu 2+1, 53 m2, OV, Jeseník, ul. Halasova

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej bytu 2+1 s balkónem,
který se nachází ve 4. patře zrevitalizovaného panelového domu bez
výtahu. Velmi žádaná lokalita, která nyní nebyla zatopená - naproti
domu je Billa a celé OC, hned vedle je autobusová zastávka,
centrum města je 1 km. Jedná se o 2 neprůchozí pokoje, kuchyň,
koupelnu s vanou, umyvadlem a toaletou a předsíň. V bytě byla před
cca 8 lety udělaná rekonstrukce - nové podlahy, nové omítky, stěny k
sousedům jsou odizolované sádrokartonem, elektřina je v mědi,
voda v plastu. K bytu náleží sklepní kóje, která je v přízemí, stejně
tak je tam i kolárna s kočárkárnou. Dům je zateplený, je suchý, má
vlastní kotelnu, není podsklepený. Nemovitost je možné financovat
úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více informací v RK.

CENA: (za nemovitost) 2 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830077

Prodej bytu 2+1, OV, Jeseník, ul. Halasova

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 53

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ševčík Lubomír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


